
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00180538

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

Unicredit Bank,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

č.ú.200210002/2700
Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80

CZ00001279
00001279

Dodavatel: Don Giovanni Management s.r.o.

ČR 

Vinohradská 2733/157a      

PRAHA 3 - ŽIŽKOV      

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ26144948 

26144948 
1331004035/2700 
UniCredit Bank    

Datum objednávky (dd/mm/rr): 09/02/18

130 00

Pronájem konferenčního sálu + catering pro 55 osob dle nabídky ze dne 
8.2.2018 v 16:19 hod.      

Poř.
č.

Druh a popis materiálu nebo služby v č. 
technické specifikace a norem

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01 Pronájem prostor 09/02/1813 035,00KČ1,0 KS 13 035,00

02 Občerstvení 09/02/1842 075,00KČ1,0 KS 42 075,00

55 110,00Cena celkem bez DPH: KČ

Platební podmínky: Bankovním převodem po dodání

Dodávka:
Růžová 6, čp. 943 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  státní podnik 

110 00     Praha 1   

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednávaného smluvního vztahu se považuje za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou
smlouvou.

zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní
strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Radek Muška, PhDr. 

Obchodní ředitel     

Potvrzení dodavatele:

Strana 1 z 1

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

XXX
XXX
XXX

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných 
obchodních podmínek odběratele, které byly přiloženy k této objednávce a projevuje s jejich obsahem a s 
obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas




